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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41520033R

2. Data e Regjistrimit 20/03/2024
3. Emri i Subjektit OTTO Greenenergy SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Faik Konica, Ndertesa nr. 6, Hyrja nr. 
7, Njesia Administrative Nr. 2, Tirane, 1010 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit të Shoqërisë përfshin por pa u kufizuar 

në: • Kryerjen e çdo transaksioni të ligjshëm në industrinë e 
energjisë, ku përfshihet pa kufizim studimi, projektimi, 
ndërtimi, operimi dhe administrimi i impianteve dhe i 
veprave ndihmëse e sistemeve te lidhura me to, për 
prodhimin e energjisë nga çdo burim i energjisë se 
rinovueshme si dielli, era, biomasa, mbetjet urbane etj., 
shfrytëzimi, mirëmbajtja, riparimi dhe mbështetja teknike e 
tyre, si dhe çdo veprimtari e nevojshme për furnizimin tek 
konsumatorët fundore dhe, blerjen apo tregtimin e energjisë 
brenda dhe jashtë vendit, si dhe veprimtari te tjera qe lidhen 
me tregtimin e garancive të origjinës apo certifikatave të 
gjelbra, sipas legjislacionit ne fuqi. Per realizimin e objektit 
te mësipërm Shoqëria mund te kryeje çdo transaksion lidhur 
me pasuritë e luajtshme dhe te paluajtshme, dhe çdo aktivitet 
tjetër tregtar, financiar, qiraje ose hipoteke, qe mund te 
konsiderohet i vlefshëm ose i nevojshëm ne mënyre qe te 
ushtrohet objekti i Shoqerise.; • Blerje pasurish te 
paluajtshme te çfarëdo lloji nga individ, person fizik ose/ dhe 
juridik shqiptar apo nga institucione shtetërore Shqiptare; • 
Per aktivitetin e saj Shoqëria mund te ketë interesa ose 
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pjesëmarrje ne shoqëri te tjera, bashkime shoqërish për 
qëllime të veçanta, të themeluara ose ne themelim e sipër, qe 
kane objekt te ngjashëm te veprimtarisë me objektin e 
Shoqerise ose objekti i tyre i shërben qëllimit të realizimit të 
objektit të Shoqerise . Shoqëria mund të kryejë gjithashtu 
çdo biznes ose aktivitet tjetër që konsiderohet nga Asambleja 
e Përgjithshme se është zhvilluar ose kryer në mënyrë të 
përshtatshme ose të favorshme në lidhje me ndonjë nga 
objektet e mësipërme ose që është menduar në mënyrë të 
drejtpërdrejtë ose të tërthortë për të rritur vlerën ose për ta 
bërë më fitimprurës cilindo nga aktivitetet e Shoqërisë, 
pasurinë ose të drejtat e shoqërisë, në përputhje me 
legjislacionin shqiptar; dhe në përgjithësi të kryejë të gjitha 
veprimet e tjera që Shoqëria mund të gjykojë si shoqëruese e 
ose të favorshme për arritjen e objektivave të mësipërm ose 
ndonjë prej tyre. 
Isuf Berberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/03/2024                Deri: 11/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IsufBerberi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DritanAvllaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.900,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OTTO Greenenergy SHPK
E-Mail: ottogreenenergy@gmail.com  
Telefon: 0686060930  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-262581-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB36BC99-29C2-419A-8E72-97A302E2D322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F707E5-0E2E-4C02-A663-D239F7E0E5C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9023E5AA-9573-4270-A5EC-FA65AC1B0AD2

